
DECYZJA NR 69
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 4 marca 2019 r.

uchylająca decyzję w sprawie profilaktycznej opieki zdrowotnej w Policji

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1155, 1669 i 2245), postanawia się co następuje:

§ 1. Traci moc decyzja nr 449 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 września 2004r. wsprawie 
profilaktycznej opieki zdrowotnej w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 120, z 2005 r. poz. 138, z 2006 r. poz. 50, 
z 2007 r. poz. 125 oraz z 2010 r. poz. 14).

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

z up. Komendanta Głównego Policji
Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji

nadinsp. Dariusz AUGUSTYNIAK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 25




